
 
 

1 

 

ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 
- Gabinete do Prefeito - 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

WILBER FLORIANO FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

SÃO SIMÃO, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 
funções: 

 

Denominação  
Quantidades 

de inscritos 

Agente de Combate à Endemias 106 

Agente Comunitário de Saúde Rural - A 008 

Agente Comunitário de Saúde Rural - B 002 

Agente Comunitário de Saúde Urbano para Unidade Básica de Saúde da ESF II João Nunes da 

Silva 
045 

Agente Comunitário de Saúde Urbano para Unidade Básica de Saúde da ESF IV Sahul Brauer 025 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo Público: 

 
NOME INSCRIÇÃO FUNÇÃO 

ADRIANA DA SILVA SANTOS FAUSTINO 20122 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ANA LUIZA PEREIRA LIMA 20298 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

CINARIA DOMINGOS SOUZA DE SA 20031 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

CRISTIANA ANTONIA DA SILVA OLIVEIRA 20184 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

DAYANE RESEN DE AMORIM 20049 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

DAYANE SILVA PALHARES 20316 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

DAYANE VALERIA NUNES 20323 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ELICA SALES PINHEIRO 20038 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ELIENE LIMA FARIA 20250 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ELISANDRO GONCALVES DA SILVA 20274 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ELIVANIA ROSA DA SILVA 20140 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ERICA DOS SANTOS GOMES 20168 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ESHILLEY RODRIGUES SOUZA 20062 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

FABIANA APARECIDA SILVA PALHARES 20259 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

GEYSSE ABREU MARTINS 20034 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

JAKELINE ARCANJO DE LIMA 20076 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA 20133 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

JESSICA CARLA DA COSTA 20165 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

JESSICA FERNANDES BENETATI 20052 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

JUSCILEIDE DE JESUS SILVA 20335 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

LARISSA MEDEIROS DE PAIVA 20037 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

LAURA RODRIGUES DE CASTRO PAULA 20299 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

LILIANE DIAS DOS REIS 20252 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

LUZMAIA LUIZA DE LIMA SANTOS 20018 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARCELA TELES DE AMORIM COSTA 20225 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARIA ANTONIA LIMA DA SILVA 20090 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARIA LUCIA R DE SOUZA 20306 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARIA LUCIMAR VIANA DE AMORIM COSTA 20224 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARIA ODILIA TIZZO OLIVEIRA AVELINO 20317 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

MARINALVA FRANCISCA DA SILVA 20071 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

NATIELLY PEREIRA SOUZA 20305 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

NAYANE SOUSA LACERDA COSTA 20328 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

NEILZA ANDRADE GENEROSA DE SOUZA 20308 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

NEIRE ISABEL MATIAS CAMILO 20304 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

NUBIA APARECIDA ALVES COSTA 20263 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

PAULA NAYNY HIPOLITO DIAS SILVA 20287 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

RENATA APARECIDA DE ARAUJO FREITAS 20127 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

RENATA MORAES DA SILVA 20309 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

ROSA HELENA DA SILVA RIBEIRO 20073 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

SIRLENE DA SILVA BARBOSA 20020 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

SOLANGE MARCAL RIBEIRO BERNARDO 20080 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 20238 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

THAIS DE OLIVEIRA PIRES 20016 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

VANESSA GOMES NUNES BENEDITO 20296 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 

VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 20261 A.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF II JOÃO NUNES DA SILVA 



2 

 

ADRIELE APARECIDA LOPES LIMA 20026 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 20331 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

ELIANE DE FATIMA SOARES RODRIGUES 20105 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

FABIANA DA SILVA NASCIMENTO 20194 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA 20139 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

GISLENE APARECIDA DA SILVA FREITAS 20255 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

ISABELA DOS SANTOS MERCADANTE 20324 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

JOSELI DEOLINDA MOTA DOS SANTOS 20329 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

LIDIANE ARRUDA SOUZA DOURADO 20174 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

LILIANE PEREIRA DE SOUSA 20047 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

MARCELA SOUZA DA SILVA 20272 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

MARIA CAROLINA SOUSA DE FREITAS 20045 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

MILENA CRISTINA DOS SANTOS MERCADANTE 20289 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

MIRLA APARECIDA KREMPEL ALVES 20307 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

NAIARA DA SILVA FREITAS 20136 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

NAYARA DA SILVA MELO CAPANEMA 20100 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

NILCIENE DE SOUZA PEAO 20058 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

SELMA APARECIDA BATISTA DA SILVA 20290 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

SIRLENE DA SILVA DIAS 20017 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

SUELLEN GOMES DUTRA 20064 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

TALLYTA CIRQUEIRA CINTRA 20281 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

VIVIANE VIEIRA DE SOUZA GUIMARAES 20257 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

VYTORIA SANTANA DA SILVA 20079 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

WENDRYK SILVA BORGES 20131 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

WHITTE CARINE APARECIDA MARQUES 20041 AG.C.SAÚDE-URBANO UNID.BÁSICA DE SAÚDE ESF IV SAHUL BRAUER 

ANGELITA DE ALMEIDA NASCIMENTO MUNIZ 20270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

FLAVIO DO NASCIMENTO MUNIZ 20271 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

GEISISBEL OLIVEIRA PAULA 20319 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA SILVA 20297 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

JOSE ANTONIO DOS SANTOS 20046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

MARA RUBIA ADRIANO 20288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

SIMONYSE RITA DE ALMEIDA BARBOSA 20277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

YASMIN ROBERTA DA SILVA ARAUJO 20077 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - A 

BEATRIZ DE JESUS MOREIRA 20313 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - B 

PEDRO DA SILVA JORGE 20216 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RURAL - B 

ADRIAN LINCON LOURENCO DE ANDRADE 20151 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

AGDA FRANCISCA NOGUEIRA 20128 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

AMANDA MARIA DA SILVA 20042 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ANA CLAUDIA NEVES DOS SANTOS 20266 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA 20147 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 20332 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ANDREIA ANDRADE ARAUJO 20302 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

BRUNA CRISTINA DA SILVA SOARES 20212 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

BRUNA RODRIGUES GOMES 20334 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CAYO RICARDO CAMARGOS DE MELO PIMENTA 20337 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CELISMAR DOS SANTOS SILVA 20157 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CIBELE APARECIDA DE SOUZA 20198 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CINARIA DOMINGOS SOUZA DE SA 20030 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CLAUDIA APARECIDA GOMES 20321 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CRISTIAN DANIEL DE BITTENCOURT MARTINS 20275 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

CRISTIANE IZABEL ARAUJO 20164 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DANILO ALVES ANDRADE 20231 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DARA APARECIDA RIBEIRO BOA VENTURA 20159 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DAYANE VALERIA NUNES 20322 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DEBORA DE SOUZA SARTARELO PAIVA 20075 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DIENIFER FIGUEIREDO RODRIGUES 20002 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DIVANY CONCEICAO BATISTA 20125 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

DIVINA ETERNA DE CARVALHO 20199 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ELICA SALES PINHEIRO 20039 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ELIENE LIMA FARIA 20249 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ELISANDRO GONCALVES DA SILVA 20273 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ELIZANGELA DA SILVA VILELA 20129 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ERICA VIEIRA DA SILVA 20264 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

EVAINE BENTO DA SILVA SANTOS 20210 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

FABIANA DA SILVA NASCIMENTO 20106 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA 20189 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 20291 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

FLAVIANA APARECIDA DA SILVA 20177 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

FRANKLIN DA CUNHA FREITAS 20253 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

GEANE LIMA E SOUSA SILVA 20193 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

GISLENE APARECIDA DA SILVA FREITAS 20254 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

GLAUCIA FERNANDA ROSA SANTOS 20063 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

GLEME OLIVEIRA DA COSTA 20269 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

HELLEN FERREIRA SILVA 20148 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

HENRIQUIEL DA SILVA VILELA QUEIROZ RAMOS 20130 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

IDIONE VAZ GONCALVES 20175 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

IONE DA SILVA 20072 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ISABEL FRANCISCA LOPES MARQUES 20247 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ISABELA DOS SANTOS MERCADANTE 20325 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JANAINA DE SOUSA ROCHA 20226 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 



3 

 

JAQUELINE ROSA DA SILVA 20141 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JESSICA CARLA DA COSTA 20152 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JESSICA FERNANDES BENETATI 20051 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JHONNY WALEF ANDRADE DE SOUZA 20132 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JOAO AUGUSTO DE FREITAS NETO 20246 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

JOAO GABRIEL LOPES MARQUES 20292 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

KARLA ALVES ROCHA FERREIRA 20196 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

KAROLLAYNE BARBOSA FLORIANO 20230 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

KELVIS ROBERTO CASSEZI 20113 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

KENIA OLIVEIRA DA COSTA SOUZA 20229 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

KENID SANTOS NASCIMENTO 20123 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LARISSA MEDEIROS DE PAIVA 20009 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LAZARA RIBEIRO DOS SANTOS 20217 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LEANDRO PIEERE DE SOUZA 20061 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LOANNDERSON BRUNYEL BARCELOS SILVA 20112 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LUCIANA ALVES OLIVEIRA 20245 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LUCIBELA DOS SANTOS LIRA 20011 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

LUZMAIA LUIZA DE LIMA SANTOS 20001 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MAIKEL FERREIRA DA SILVA 20109 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MAIRA MOREIRA SILVA 20172 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARA RUBIA ADRIANO 20285 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARCELA SOUZA DA SILVA 20166 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARCIA VIRGINIA MOREIRA SILVA 20276 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARCIO FERRAZ DE OLIVEIRA 20163 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARIA DE LOURDES SILVA PALHARES 20315 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARIA EUNICE ARAUJO SOUSA 20160 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARIA LILIA PEREIRA ROSA 20044 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARIA SIMONE LIMA SATURNINO 20162 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MARLENE MARIA DA CONCEICAO 20205 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MILENA CRISTINA DOS SANTOS MERCADANTE 20155 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MILENA CRISTINA FERREIRA 20004 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

MONYA KARLA SOARES SILVA 20197 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

NAIARA DA SILVA FREITAS 20135 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

NAYARA DA SILVA MELO CAPANEMA 20101 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

NILCIENE DE SOUZA PEAO 20054 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

NILTON SEBASTIAO DE FREITAS FILHO 20097 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

NUBIA APARECIDA ALVES COSTA 20262 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

PABLO HENRIQUE MEDEIROS BATISTA PARREIRA 20173 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA PIRES 20021 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

PAULA VANESSA GOMES DUARTE 20303 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

PEDRO DA SILVA JORGE 20215 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

RICARDO PALMEIRA DOS SANTOS 20082 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ROBERTA BARBOSA DOS SANTOS 20182 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ROMARIO ROQUE DE LUCENA 20066 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

RONALDO VIEIRA DO ROSARIO 20005 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

RONY FREITAS XAVIER 20248 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ROSEMEIRE MARIA DA SILVA 20327 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ROSENILDA PEREIRA MAIA PIMENTA 20314 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

SANDRA ELENA VICENTE DE FREITAS 20027 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 20283 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

SIRLENE DA SILVA BARBOSA 20019 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

SUELLEN CRISTINA TEODORO 20326 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

TALITA DA SILVA FREITAS 20003 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

TALLYTA CIRQUEIRA CINTRA 20280 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

TATIANE BRILHANTE DA SILVA 20187 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

THAIS DE OLIVEIRA PIRES 20015 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

THAYNA ARAUJO NUNES 20006 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

VANIZETTI NOLASCO GUIMARAES 20336 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 20260 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

VIVIANE VIEIRA DE SOUZA GUIMARAES 20258 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

ZENDRA ALVES FLORIANO GALVAO 20244 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

 

III – EXCLUÍDA a inscrição de acordo com pedido de DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, em 
razão das Retificações constantes no site www.consesp.com.br conforme item 2.1.3 do Processo Seletivo Público: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

20040 Paulo Cesar Vieira Agente de Combate à Endemias 

 

IV – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 

3.2.2 do Edital de Processo Seletivo Público 001/2018, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição 

de NÃO Pessoa com Deficiência: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

Documento 

Identificação 

20006 Thayna Araujo Nunes Agente de Combate à Endemias 6581261 

 

http://www.consesp.com.br/


4 

 

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 01 DE MARÇO 

DE 2020, no seguinte local e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde Rural - A 

“COLÉGIO MUNICIPAL 

LEOPOLDO MOREIRA” 

Avenida Goiás – Quadra 22 – 

Lote 01 – Centro – São Simão/GO 

Agente Comunitário de Saúde Rural - B 

Agente Comunitário de Saúde Urbano para 
Unidade Básica de Saúde da ESF II João 
Nunes da Silva 

Agente Comunitário de Saúde Urbano para 
Unidade Básica de Saúde da ESF IV Sahul 
Brauer 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Combate à Endemias 
“COLÉGIO MUNICIPAL 

LEOPOLDO MOREIRA” 

Avenida Goiás – Quadra 22 – 

Lote 01 – Centro – São Simão/GO 

 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

São Simão/GO, 26 de fevereiro de 2020. 
 

Wilber Floriano Ferreira 
Prefeito  

 

http://www.consesp.com.br/

